PAGE

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАМЕНЕЦКОЕ УЗЛОВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04 июля 2019 года
	 № 90

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка по проведению  выборов депутатов Тульской областной Думы седьмого созыва
08 сентября 2019 года на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, со статьей  54 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района, администрация муниципального образования Каменецкое Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка по  проведению выборов депутатов Тульской областной Думы седьмого созыва 08 сентября 2019 года на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района (Приложение).
2. Заместителю главы администрации МО Каменецкое Узловского района Суханову Е.В. разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района
	А.А. Чудиков

Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования

Каменецкое Узловского района
от 04.07.2019 № 90
Предполагаемый перечень

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка по  проведению выборов депутатов Тульской областной Думы седьмого созыва 08 сентября 2019 года на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района
	№

п/п
	№ участка
	Центр участка
	Места

расположения информационных щитов, отдельно стоящих щитов, досок объявлений для размещения печатных агитационных материалов

	1.
	2630
	СОШ № 9

п. Каменецкий, ул. Центральная, д.4

	Информационная доска (в здании СОШ №9)

	2.
	2632
	Обособленное структурное подразделение Краснолесский ДК МКУК МО Каменецкое « ЦКД»,

п. Краснолесский, ул. Беговая, д.4а
	Информационная доска в здании ДК  Краснолесский

	2.
	2633
	СОШ № 9

п. Каменецкий, ул. Центральная, д.4

	Информационная доска (в здании СОШ №9)

	4.
	2635
	Обособленное структурное подразделение ДК Майский МКУК МО Каменецкое «ЦКД»

п. Майский, пер. Клубный, д.1

	Информационная доска  в здании ДК Майский

	5.
	2636
	Обособленное структурное подразделение ДК Майский МКУК МО Каменецкое «ЦКД»

п. Майский, пер. Клубный, д.1

	Информационная доска  в здании ДК Майский